
契 約 変 更 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和２年度福島地方環境事務所ホールボディカウンター操

作等業務（第１回変更）

契 約 年 月 日 令和２年１２月１日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県双葉郡富岡町 地内

契 約 業 者 名 東京パワーテクノロジー株式会社

代表取締役社長 塩川 和幸

契約業者の住所 東京都江東区豊洲５丁目５番１３号

履行期間（自） 令和２年 ４月 １日

履行期間（至） 令和３年 ３月３０日

業 務 概 要 本業務は、令和２年度に環境省が実施する除染特別地域

内における各事業等に従事する作業員等の内部被ばく線量

を測定するため、環境省が設置するホールボディカウンタ

ーの操作等を行うことを目的とする。

契 約 金 額 ９９，０００，０００円

変更後の契約金額 １０３，３０９，８００円

変 更 理 由 不具合事象への対応に伴う数量変更のため。



契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和２年度福島地方環境事務所ホールボディカウンター操

作等業務

契 約 年 月 日 令和２年 ４月 １日

契 約 方 法 一般競争入札：最低価格落札方式

業 務 場 所 福島県双葉郡富岡町 地内

契 約 業 者 名 東京パワーテクノロジー株式会社

代表取締役社長 原 英雄

契約業者の住所 東京都江東区豊洲５丁目５番１３号

履行期間（自） 令和２年 ４月 １日

履行期間（至） 令和３年 ３月３０日

業 務 概 要 本業務は、令和２年度に環境省が実施する除染特別地域

内における各事業等に従事する作業員等の内部被ばく線量

を測定するため、環境省が設置するホールボディカウンタ

ーの操作等を行うことを目的とする。

契 約 金 額 ９９，０００，０００ 円（消費税込）


